Yusuf Ziya Paşa’nın Ailesi; Yusuf Ziya Paşa’nın babasının kim olduğu, ne iş ile meşgul olduğu ve adının ne
olduğuna dair bir bilgiye, mevcut vakfiyelerde ve diğer kaynaklarda rastlanmamıştır. Yusuf Ziya Paşa’nın
annesinin adının ise Nefise olduğunu; Erzurum’da kurulan Yusuf Ziya Paşa Vakfı’na ait H.11 Safer 1212 /
M.1797 tarihli vakfiyede hayır şartı olarak konulan ifadeden öğrenmekteyiz. Burada; “Erzurum Kalesi dâ-
hilinde İbrahim Paşa Câmi-i Şerifi hareminde medfun, valide-i muhteremeleri, merhume Nefise Hanım ve
oğlu Mehmed Sabit Bey’in mezarlarını temizleyip her cuma gecesi ve pazartesi günleri Yâsin okumasını ve
sevabını ruhlarına hediye eylemesi” diye ifade edilmiştir.

Bu kitabe örneğinden sonra vakfiyelere örnek olarak, Keban’a bağlı Çemişgezek
kazasında kurulu, Ayşe Hanım Vakfı’na ait H.1208 / M.1794 tarihli vakfiyenin vakfın kurucu kısmında
“Yusuf Ziya Paşa Hanımı Ayşe Hanım” ve Elazığ-Keban’da kurulu “Yusuf Ziya Paşa Vakfı”na ait H. 1212
/ 1798 M. tarihli vakfiyede “Eşi Ayşe Hanım’ın vakfeylediği hamamın kalan yirmi parça hissesini, şart
koşmuştur” ibaresi örnek olarak sıralayabiliriz. Mevcut vakfiyelerde ve kitabelerde Ayşe Hanım’ın baba
adı geçmemektedir. Ayşe Hanım, dönemin İstanbul Kandilli Hamamı’nın tellaklarından olan Mustafa’nın
kızıdır.

Vakfiyede bahsi
geçen “kızlarının türbesi” Keban Fırat Mahallesi’nde yer alan türbe olup, türbe içerisinde yer alan iki
mezar vakfiyesinde de görüldüğü gibi Yusuf Ziya Paşa’nın kızlarına aittir. Bir diğeri Erzurum’da kurulan
Yusuf Ziya Paşa Vakfı’na ait H. 11 Safer 1212 / M.1797 tarihli vakfiye olup; “Erzurum Kalesi dâhilinde
İbrahim Paşa Câmi-i Şerifi hareminde medfun, valide-i muhteremeleri, merhume Nefise Hanım ve oğlu
Mehmed Sabit Bey’in mezarlarını temizleyip her cuma gecesi ve pazartesi günleri Yâsin okumasını ve
sevabını ruhlarına hediye eylemesi” ifadeleri yer almaktadır.

11 Safer 1212 / M. 5 ağustos 1797 tarihli vakfiyede yer alan hayır şartından ise bu tarihte ha-
yatta olmadığını öğreniyoruz. Sonuç olarak Mehmet Sabit Bey 1793-1797 tarihleri arasında vefat etmiş
olmalıdır. Yusuf Ziya Paşa’nın kızlarının hangi tarihte vefat ettikleri bilgisine ulaşılamamış olup, H. 1212
/ M.1797 tarihli yukarıda ayrıntılı bahsedilmiş olan vakfiyede ise Yusuf Ziya Paşa’nın “vefat etmiş olan
kızlarının türbesinden” bahsedildiğine göre kızları da bu tarihte hayatta değillerdir. Paşa’nın yukarıda
söz edilenlerden başka çocuklarının varlığı konusunda bir bilgiye ulaşılamamıştır.